
CIG

OGGETTO DEL BANDO 
SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE 

PRESCELTA) 

PARTECIPANTI 

AGGIUDICATARIO

 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO

 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

al netto dell'lVA

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data inizio  

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data fine

IMPORTO SOMME 

LIQUIDATE ANNO 

RIFERIMENTO

(i al netto dell'IVA)

6075851ED8

01/2015  - AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICO SPECIALISTICO ESTERNO 
DI CONSULENZA E ASSISTENZA LEGALE STRAGIUDIZIALE 
PRESSO L’AZIENDA PER LA MOBILITÀ NELL’AREA DI 
TARANTO 

01-PROCEDURA APERTA REVOCATA REVOCATA

607590074A 

PROCEDURA APERTA N. 002/2015 – AC PER 
L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEI SERVIZI DI PULIZIA 
AUTOBUS, IMPIANTI ED AMBIENTI AZIENDALI AMAT s.p.a.

01-PROCEDURA APERTA
DVP GROUP;CONSORZIO PULINISSA 
SICILIA;LA LUMINOSA SRL;S. NICOLA 

SOC. COOP.
08058600969 DVP GROUP € 245.994,64 2016-02-01 2017-01-31 € 0,00

6081915B05
PROCEDURA APERTA N. 03/2015 – AC PER LA FORNITURA 
DI N. 10 MINIBUS NUOVI DI FABBRICA – DA DESTINARSI  
AL  SERVIZIO  PUBBLICO  DI  TRASPORTO

01-PROCEDURA APERTA DI PINTO & D'ALESSANDRO; 04879190728
DI PINTO & 
D'ALESSANDRO

€ 1.399.000,00 2015-05-18 2015-12-18 € 0,00

XB71279EC3

PROCEDURA NEGOZIATA N° 004/2015 – AC PER LA 
MANUTENZIONE PREVENTIVA, MANUTENZIONE 
CORRETTIVA ED ASSISTENZA TECNICA DI MACCHINE PER 
UFFICIO

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MICROCENTER SRL; 02663510739 MICROCENTER SRL € 2.748,00 2015-02-02 2016-02-02 € 0,00

6109824244
PROCEDURA NEGOZIATA n° 05/2015– AC PER LA 
FORNITURA DI N. 10 PARCOMETRI

06-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA INDIZIONE DI  
GARA ART. 221 D.LGS. 

163/2006

PARKEON SPA;SIS;ISEA; 04065160964 PARKEON SPA € 52.000,00 2015-05-18 2015-12-18 € 52.000,00

XA91310ADD
PROCEDURA NEGOZIATA 2/B N° 006/2015 – AC PER LA 
FORNITURA ANNUALE DI ACQUA MINERALE IN 
BOCCIONI DA LT. 18

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

SOCIETA' JONICA 
DISTRIBUZIONE;SO,ME,D;ACQUAELLE 

SRL;GEA VENDING SOLUTION
00131990731

SOCIETA' JONICA 
DISTRIBUZIONE

€ 3.100,00 2015-03-16 2016-03-16 € 892,80

62121360CD 08/2015 -  ACQUISTO N. 8 BUS HEULIEZ

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

Basco srl; 01949920134 Basco srl € 200.000,00 2015-04-13 2015-10-13 € 200.000,00

XCA13A391E
PROCEDURA NEGOZIATA 2/B N° 08/2015 – AC PER LA 
FORNITURA E INSTALLAZIONE DI UN VARCO CARRAIO

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

ASEPA ENERGY;SECURITAS SRL;TEC GEN; 02692270735 ASEPA ENERGY € 3.200,00 2015-04-13 2015-10-13 € 0,00

09/2015 - GARA FORNITURA TORNELLI NON BANDITA NON BANDITA

X9B1310B03
GARA 010/2015 – AC PER LA FORNITURA DI N° 06 DIVISE 
VESTIARIO UNIFORME SUPERIORI AUSILIARI DELLA SOSTA 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

kent srl; 01822360739 kent srl € 4.324,80 2015-03-26 2015-09-26 € 0,00

X731310B04
: PROCEDURA NEGOZIATA N° 011/2015 – AC PER LA 
FORNITURA E POSA IN OPERA DI DOSSI ARTIFICIALI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

START SRL;ISEA SRL;SEST SRL; 01766760738 START SRL € 2.565,50 2015-04-16 2015-10-16 € 0,00

XB813A392B

PROCEDURA NEGOZIATA n° 12/2015 – AC PER 
INTERVENTI DI REVISIONE  O RIPARAZIONE DI n. 40 
IMPIANTI TACHIMETRO - CONTACHILOMETRI ANALOGICI 
INSTALLATI SU AUTOBUS DELL’AMAT DI TARANTO

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DESERTA DESERTA € 0,00 € 0,00

PROSPETTO GARE ANNO 2015

1



CIG

OGGETTO DEL BANDO 
SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE 

PRESCELTA) 

PARTECIPANTI 

AGGIUDICATARIO

 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO

 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

al netto dell'lVA

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data inizio  

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data fine

IMPORTO SOMME 

LIQUIDATE ANNO 

RIFERIMENTO

(i al netto dell'IVA)

XEB13A3930
PROCEDURA APERTA n° 13/2015 – AC PER LA FORNITURA 
DI N. 2 SERIE DA N° 4  SOLLEVATORI A COLONNA MOBILI 
PER AUTOBUS

01-PROCEDURA APERTA SEMERARO ORONZO; 00101840742 SEMERARO ORONZO € 32.800,00 2015-05-15 2015-11-15 € 0,00

X6C13A3946
PROCEDURA NEGOZIATA N° 14/2015 – AC PER IL RITIRO 
E LO SMALTIMENTO ANNUALE DI RIFIUTI SPECIALI 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

ALI.FER.S.;AL.MER.;ECOLOGICA 
SUD;MANCARELLA;DE SANTIS 

AUTOSPURGO;M.M.F.;ALI.FER.S.;
01689230744 ALI.FER.S. € 0,00 2015-06-25 2016-06-25 € 0,00

XBC13A3944
PROCEDURA NEGOZIATA N° 14/2015 – AC PER IL RITIRO 
E LO SMALTIMENTO ANNUALE DI RIFIUTI SPECIALI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DE SANTIS 
AUTOSPURGO;AL.MER.;ECOLOGICA 

SUD;MANCARELLA;DE SANTIS 
AUTOSPURGO;M.M.F.;ALI.FER.S.;

02310590738
DE SANTIS 
AUTOSPURGO

€ 0,00 2015-06-25 2016-06-25 € 0,00

X4413A3947
PROCEDURA NEGOZIATA N° 14/2015 – AC PER IL RITIRO 
E LO SMALTIMENTO ANNUALE DI RIFIUTI SPECIALI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MANCARELLA;AL.MER.;ECOLOGICA 
SUD;MANCARELLA;DE SANTIS 

AUTOSPURGO;M.M.F.;ALI.FER.S.;
02077060735 MANCARELLA € 5.616,80 2015-06-25 2016-06-25 € 0,00

X1C13A3948
PROCEDURA NEGOZIATA N° 14/2015 – AC PER IL RITIRO 
E LO SMALTIMENTO ANNUALE DI RIFIUTI SPECIALI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

ECOLOGICA SUD;AL.MER.;ECOLOGICA 
SUD;MANCARELLA;DE SANTIS 

AUTOSPURGO;M.M.F.;ALI.FER.S.;
02919210738 ECOLOGICA SUD € 456,00 2015-06-25 2016-06-25 € 0,00

XC713A394A
PROCEDURA NEGOZIATA N° 14/2015 – AC PER IL RITIRO 
E LO SMALTIMENTO ANNUALE DI RIFIUTI SPECIALI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

M.M.F.;AL.MER.;ECOLOGICA 
SUD;MANCARELLA;DE SANTIS 

AUTOSPURGO;M.M.F.;ALI.FER.S.;
00924590730 M.M.F. € 2.315,60 2015-06-25 2016-06-25 € 0,00

XFA13A394F
PROCEDURA NEGOZIATA N° 14/2015 – AC PER IL RITIRO 
E LO SMALTIMENTO ANNUALE DI RIFIUTI SPECIALI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DE.PU.EDIL.;AL.MER.;ECOLOGICA 
SUD;MANCARELLA;DE SANTIS 

AUTOSPURGO;M.M.F.;ALI.FER.S.;
02851720736 DE.PU.EDIL. € 6.204,00 2015-06-25 2016-06-25 € 0,00

X8A13FF060
PROCEDURA NEGOZIATA N° 14/2015 – AC PER IL RITIRO 
E LO SMALTIMENTO ANNUALE DI RIFIUTI SPECIALI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AL.MER.;AL.MER.;ECOLOGICA 
SUD;MANCARELLA;DE SANTIS 

AUTOSPURGO;M.M.F.;ALI.FER.S.;
01847770730 AL.MER. € 2.768,30 2015-06-25 2016-06-25 € 0,00

6460844920
INDAGINE DI MERCATO 15/2015 - SERVIZIO LEASING 
FINANZIARIO ACQUISTO N. 10 MINIBUS

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

ICCREA BANCA IMPRESA; 02820100580
ICCREA BANCA 
IMPRESA

€ 1.588.001,34 2015-11-01 2021-11-01 € 229.294,54

X0B13FF076
PROCEDURA 2/C N° 016/2015 - AC PER LA FORNITURA 
ANNUALE DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE  - 
LOTTO 1

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

KENT;ATI;M.B.; 01822360739 KENT € 3.900,00 2015-06-12 2015-12-12 € 0,00

XDE13FF077
PROCEDURA 2/C N° 016/2015 - AC PER LA FORNITURA 
ANNUALE DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE  - 
LOTTO 2

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

ATI;KENT 00311240733 ATI € 2.149,50 2015-06-12 2015-12-12 € 0,00

2



CIG

OGGETTO DEL BANDO 
SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE 

PRESCELTA) 

PARTECIPANTI 

AGGIUDICATARIO

 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO

 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

al netto dell'lVA

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data inizio  

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data fine

IMPORTO SOMME 

LIQUIDATE ANNO 

RIFERIMENTO

(i al netto dell'IVA)

X7014BFAD3
GARA N° 017/2015 – AC PER LA FORNITURA ANNUALE DI 
VESTIARIO TECNICO

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

KENT;ATI 01822360739 KENT € 6.892,70 2015-07-09 2016-07-08 € 0,00

62597572E4
GARA N° 018/2015 – AC PER L’AFFIDAMENTO ANNUALE 
DEI SERVIZI DI GUARDIANIA DI N. 2 AREE PARCHEGGIO 
PUBBLICO A PAGAMENTO) 

01-PROCEDURA APERTA

CDS Security srl;PS srl;Team Security 
srl;Consorzio Prodest Milano srl;Kratos 
soc. Coop. Sociale;ATI Pegaso srl – 

Sistemi di Sicurezza srl;Consorzio Stabile 
SGM;

12247410157 CDS Security srl € 189.792,00 2015-10-01 2016-10-01 € 0,00

X9913FF07F
GARA N° 019/2015 – AC PER LA FORNITURA BIENNALE DI 
VESTIARIO UNIFORME AGLI OPERATORI DELLA MOBILITA’

01-PROCEDURA APERTA CA.RE.MA. srl; 07618951219 CA.RE.MA. srl € 33.224,64 2015-11-16 2016-05-16 € 0,00

XD214BFAC4
PROCEDURA NEGOZIATA N° 020/2015 – AC PER LA 
FORNITURA ANNUALE DI MATERIALE VARIO PER 
CANCELLERIA

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AMODIO ANGELO;LOMA 01897770739 AMODIO ANGELO € 478,44 2015-07-14 2016-07-14 € 0,00

X7714BFAC0
PROCEDURA NEGOZIATA N° 021/2015 – AC PER LA 
FORNITURA ANNUALE DI CARTA “FABRIANO” COPY 2 O 
EQUIVALENTE IN FORMATO A4 ED A3

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AMODIO 
ANGELO;MICROCENTER;LOMA;

01897770739 AMODIO ANGELO € 3.590,75 2015-07-20 2016-07-20 € 0,00

Z5615300DC
PROCEDURA 2/B n° 22/2015 – AC PER I LAVORI DI 
SISTEMAZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE DEL TUNNEL C/O 
DEPOSITO OFFICINA AMAT

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

Bardia Walter srl;Acquatech srl 02448920732 Bardia Walter srl € 4.458,00 2015-07-28 2016-01-28 € 0,00

X8D14BFACC
PROCEDURA NEGOZIATA N° 023/2015 – AC PER LA 
FORNITURA ANNUALE DI PRODOTTI IGIENICO-SANITARI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

ACQUAELLE SRL;EUROCLEAN 02344850736 ACQUAELLE SRL € 12.787,00 2015-08-31 2016-08-31 € 0,00

Z291570BDF
PROCEDURA NEGOZIATA 2/C  n° 24/2015 – AC PER I 
LAVORI DI SISTEMAZIONE PIAZZALE PER STOCCAGGIO 
MATERIALI/RIFIUTI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

Acquatech srl;Bardia Walter srl;Campo 
Giuseppe;

01911860730 Acquatech srl € 18.050,00 2015-07-17 2016-01-17 € 0,00

XD01549557
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 1

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AMODIO 
ANGELO;MICROCENTER;LOMA;

01897770739 AMODIO ANGELO € 1.507,07 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

XA81549558
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 2

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AMODIO 
ANGELO;MICROCENTER;LOMA;

01897770739 AMODIO ANGELO € 1.395,00 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

X801549559
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 3

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AMODIO 
ANGELO;MICROCENTER;LOMA;

01897770739 AMODIO ANGELO € 2,12 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

3



CIG

OGGETTO DEL BANDO 
SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE 

PRESCELTA) 

PARTECIPANTI 

AGGIUDICATARIO

 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO

 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

al netto dell'lVA

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data inizio  

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data fine

IMPORTO SOMME 

LIQUIDATE ANNO 

RIFERIMENTO

(i al netto dell'IVA)

X58154955A
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 4

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AMODIO 
ANGELO;MICROCENTER;LOMA;

01897770739 AMODIO ANGELO € 74,27 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

X30154955B
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 5

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AMODIO 
ANGELO;MICROCENTER;LOMA;

01897770739 AMODIO ANGELO € 6.653,56 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

X08154955C
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 6

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

LOMA;MICROCENTER;LOMA; 02693160737 LOMA € 1.015,48 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

XDB154955D
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 7

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AMODIO 
ANGELO;MICROCENTER;LOMA;

01897770739 AMODIO ANGELO € 574,42 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

XB3154955E
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 8

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AMODIO 
ANGELO;MICROCENTER;LOMA;AMODI

O ANGELO
01897770739 AMODIO ANGELO € 54,91 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

X8B154955F
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 9

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MICROCENTER;LOMA 02663510739 MICROCENTER € 114,60 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

X631549560
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 10

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MICROCENTER;MICROCENTER;LOMA; 02663510739 MICROCENTER € 368,30 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

X3B1549561
GARA N° 025/2015 – AC PER LA FORNITURA SEMESTRALE 
DI MATERIALI CONSUMABILI “ORIGINALI” PER STAMPANTI 
- LOTTO 11

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

AMODIO 
ANGELO;MICROCENTER;LOMA;

01897770739 AMODIO ANGELO € 383,41 2015-09-25 2016-03-25 € 0,00

635020963D

GARA N° 26/2015 – AC PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
DURATA DI 18 SETTIMANE DEI  SERVIZI DI CONSULENZA 
TECNICA/DIAGNOSTICA E RIPARATIVA, DI SUPPORTO 
ALLE ATTIVITA’ DELL’OFFICINA  AMAT

01-PROCEDURA APERTA
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  - NON 

DEFINITIVA
01852380730

AGGIUDICAZIONE 
PROVVISORIA  - NON 
DEFINITIVA -  SERVICE 
& CONSULTING

€ 104.328,00 € 0,00

6373123379

PROCEDURA APERTA n° 27/2015– AC PER 
“L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE/RIPARAZIONE SUGLI AUTOBUS 
AZIENDALI” SUB LOTTO 1 IVECO

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

637312444C

PROCEDURA APERTA n° 27/2015– AC PER 
“L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE/RIPARAZIONE SUGLI AUTOBUS 
AZIENDALI” SUB LOTTO 1 BREDA

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

63731265F2

PROCEDURA APERTA n° 27/2015– AC PER 
“L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE/RIPARAZIONE SUGLI AUTOBUS 
AZIENDALI” SUB LOTTO 2 IVECO

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

4



CIG

OGGETTO DEL BANDO 
SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE 

PRESCELTA) 

PARTECIPANTI 

AGGIUDICATARIO

 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO

 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

al netto dell'lVA

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data inizio  

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data fine

IMPORTO SOMME 

LIQUIDATE ANNO 

RIFERIMENTO

(i al netto dell'IVA)

63731276C5

PROCEDURA APERTA n° 27/2015– AC PER 
“L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE/RIPARAZIONE SUGLI AUTOBUS 
AZIENDALI” SUB LOTTO 2 BREDA

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

637313093E

PROCEDURA APERTA n° 27/2015– AC PER 
“L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE/RIPARAZIONE SUGLI AUTOBUS 
AZIENDALI” SUB LOTTO 3 IVECO

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

6373131A11

PROCEDURA APERTA n° 27/2015– AC PER 
“L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE/RIPARAZIONE SUGLI AUTOBUS 
AZIENDALI” SUB LOTTO 3 BREDA

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

6373132AE4

PROCEDURA APERTA n° 27/2015– AC PER 
“L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE/RIPARAZIONE SUGLI AUTOBUS 
AZIENDALI” SUB LOTTO 4 IVECO

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

6373133BB7

PROCEDURA APERTA n° 27/2015– AC PER 
“L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE/RIPARAZIONE SUGLI AUTOBUS 
AZIENDALI” SUB LOTTO 4 BREDA

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

6373134C8A

PROCEDURA APERTA n° 27/2015– AC PER 
“L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE/RIPARAZIONE SUGLI AUTOBUS 
AZIENDALI” SUB LOTTO 5 IVECO

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

6373135D5D

PROCEDURA APERTA n° 27/2015– AC PER 
“L’AFFIDAMENTO ANNUALE DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE/RIPARAZIONE SUGLI AUTOBUS 
AZIENDALI” SUB LOTTO 5 BREDA

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

6373509203
PROCEDURA NEGOZIATA n° 28/2015 – AC PER LA 
FORNITURA BIENNALE DI METANO PER AUTOTRAZIONE

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

A.M. AUTO METANO; 02141190732 A.M. AUTO METANO € 500.000,00 2016-01-01 2017-12-31 € 0,00

63735736D2

PROCEDURA NEGOZIATA n° 29/2015 – AC PER LA 
STIPULA DI ACCORDO QUADRO BIENNALE PER 
INTERVENTI DI REVISIONE GENERALE SU CAMBI 
AUTOMATICI DA EFFETTUARSI SU AUTOBUS DI PROPRIETA’ 
DELL’A.M.A.T S.p.A. 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

OFFICINE DRAGO;OFFICINE 
DRAGO;OFFICINE MECCANICA 

LONGO; OFFICINE SANTULLI
00300200730 OFFICINE DRAGO € 7.200,00 2015-11-27 2017-11-27 € 0,00

6373577A1E

PROCEDURA NEGOZIATA n° 29/2015 – AC PER LA 
STIPULA DI ACCORDO QUADRO BIENNALE PER 
INTERVENTI DI REVISIONE GENERALE SU CAMBI 
AUTOMATICI DA EFFETTUARSI SU AUTOBUS DI PROPRIETA’ 
DELL’A.M.A.T S.p.A. 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

OFFICINE DRAGO;OFFICINE 
DRAGO;OFFICINE MECCANICA 

LONGO; OFFICINE SANTULLI
00300200730 OFFICINE DRAGO € 7.600,00 2015-11-27 2017-11-27 € 0,00

X271616394
PROCEDURA NEGOZIATA n° 30/2015 – AC PER LA 
FORNITURA DI UN SERVER FUJITSU E RELATIVI SOFTWARE 
A CORREDO

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

SIM NT SRL; 04863810729 SIM NT SRL € 16.290,00 2015-10-27 2016-03-27 € 0,00

XCB16163A9

PROCEDURA APERTA n° 31/2015 – AC PER LA FORNITURA 
DI N. 1 FURGONE CHIUSO DA ADIBIRE AD OFFICINA 
MOBILE PER SOCCORSO AUTOBUS CON CONTESTUALE 
PERMUTA DI UN FURGONE USATO

01-PROCEDURA APERTA
DI PINTO E D'ALESSANDRO; AUTO 

DIBENEDETTO
04879190728

DI PINTO E 
D'ALESSANDRO

€ 38.350,00 € 0,00

5



CIG

OGGETTO DEL BANDO 
SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE 

PRESCELTA) 

PARTECIPANTI 

AGGIUDICATARIO

 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO

 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

al netto dell'lVA

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data inizio  

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data fine

IMPORTO SOMME 

LIQUIDATE ANNO 

RIFERIMENTO

(i al netto dell'IVA)

6427154F40

PROCEDURA APERTA n° 32/2015 – AC  PER LA 
REALIZZAZIONE DELLA NUOVA COPERTURA DEL 
CAPANNONE-OFFICINA ALL’INTERNO DELLA AREA 
AZIENDALE DELL’AMAT SPA, SITA IN TARANTO ALLA VIA C. 
BATTISTI N.657

01-PROCEDURA APERTA

;LA CARPIA DOMENICO;NDN 
ECORECUPERI;FIBRO 

SERVICE;DI.COM.IMPIANTI;SERVECO;G.
GROUP;STE.MAR;MALAGNINO 

COSTRUZIONE;CHEMIPUL;TEOREMA;E.B.
C S.R.L.;VISO EDIL ECOLOGICA 

S.r.L.;R.T.I. GIPI APPALTI -  ; DANIELE 
AMBIENTE;TEAM EDIL.;ECOLAPINTO;

€ 0,00 € 0,00

6505494779
INDAGINE DI MERCATO N.  33/2015 PER L’ACQUISTO DI 
10 AUTOBUS URBANI USATI  - ACQUISTO 8 BUS USATI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

IVECO BUS – Irisbus Italia SpA
Carr.ria Omnibus s.r.l.

DAIMLER - Evo Bus Italia S.p.a.
Officine Di Maio s.r.l.

;

07580320013 IRISBUS € 146.104,00 2015-12-03 2016-05-03 € 22.605,60

ZD0177E834
INDAGINE DI MERCATO N.  33/2015 PER L’ACQUISTO DI 
10 AUTOBUS URBANI USATI  - ACQUISTO 2 BUS USATI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

IVECO BUS – Irisbus Italia SpA
Carr.ria Omnibus s.r.l.

DAIMLER - Evo Bus Italia S.p.a.
Officine Di Maio s.r.l.

;

07580320013 IRISBUS € 4.600,00 2015-12-03 2016-05-03 € 0,00

650547147F
INDAGINE DI MERCATO N.  33/2015 PER L’ACQUISTO DI 
10 AUTOBUS URBANI USATI  - ACQUISTO 3 BUS USATI

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

IVECO BUS – Irisbus Italia SpA
Carr.ria Omnibus s.r.l.

DAIMLER - Evo Bus Italia S.p.a.
Officine Di Maio s.r.l.

;

04259210153 EVOBUS € 98.400,00 2015-12-03 2016-05-03 € 49.200,00

X3A1133482

INDAGINE DI MERCATO N. 34/2015 PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI UNA COMPAGNIA DI 
ASSICURAZIONI CON CUI STIPULARE I CONTRATTI 
ASSICURATIVI RELATIVI AI “RISCHI DIVERSI” DELL’AMAT 
S.P.A  - Polizza responsabilità civile inquinamento 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI; 00818570012

AGGIUDICATARIO 
PROVVISORIO - 
UNIPOLSAI 
ASSICURAZIONI

€ 3.100,00 2015-02-24 2016-02-24 € 0,00

X121133483

INDAGINE DI MERCATO N. 34/2015 PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI UNA COMPAGNIA DI 
ASSICURAZIONI CON CUI STIPULARE I CONTRATTI 
ASSICURATIVI RELATIVI AI “RISCHI DIVERSI” DELL’AMAT 
S.P.A - Polizza cumulativa infortuni 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI; 00818570012

AGGIUDICATARIO 
PROVVISORIO - 
UNIPOLSAI 
ASSICURAZIONI

€ 1.797,00 2015-02-24 2016-02-24 € 0,00

XE51133484

INDAGINE DI MERCATO N. 34/2015 PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI UNA COMPAGNIA DI 
ASSICURAZIONI CON CUI STIPULARE I CONTRATTI 
ASSICURATIVI RELATIVI AI “RISCHI DIVERSI” DELL’AMAT 
S.P.A - Polizza incendio immobili 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI; 00818570012

AGGIUDICATARIO 
PROVVISORIO - 
UNIPOLSAI 
ASSICURAZIONI

€ 11.629,00 2015-02-24 2016-02-24 € 0,00

XBD1133485

INDAGINE DI MERCATO N. 34/2015 PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI UNA COMPAGNIA DI 
ASSICURAZIONI CON CUI STIPULARE I CONTRATTI 
ASSICURATIVI RELATIVI AI “RISCHI DIVERSI” DELL’AMAT 
S.P.A  - Polizza rischio missioni ed adempimenti di 
servizio 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI; 00818570012

AGGIUDICATARIO 
PROVVISORIO - 
UNIPOLSAI 
ASSICURAZIONI

€ 2.800,00 2015-02-24 2016-02-24 € 0,00

6



CIG

OGGETTO DEL BANDO 
SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE 

PRESCELTA) 

PARTECIPANTI 

AGGIUDICATARIO

 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO

 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

al netto dell'lVA

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data inizio  

TEMPI DI  

COMPLETAMENTO 

OPERA

Data fine

IMPORTO SOMME 

LIQUIDATE ANNO 

RIFERIMENTO

(i al netto dell'IVA)

X951133486

INDAGINE DI MERCATO N. 34/2015 PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI UNA COMPAGNIA DI 
ASSICURAZIONI CON CUI STIPULARE I CONTRATTI 
ASSICURATIVI RELATIVI AI “RISCHI DIVERSI” DELL’AMAT 
S.P.A - Polizza furti 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI; 00818570012

AGGIUDICATARIO 
PROVVISORIO - 
UNIPOLSAI 
ASSICURAZIONI

€ 5.845,00 2015-02-24 2016-02-24 € 0,00

X6D1133487

INDAGINE DI MERCATO N. 34/2015 PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI UNA COMPAGNIA DI 
ASSICURAZIONI CON CUI STIPULARE I CONTRATTI 
ASSICURATIVI RELATIVI AI “RISCHI DIVERSI” DELL’AMAT 
S.P.A -  Polizza incendio autobus 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI; 00818570012

AGGIUDICATARIO 
PROVVISORIO - 
UNIPOLSAI 
ASSICURAZIONI

€ 49.389,03 2015-02-24 2016-02-24 € 0,00

64773183E8 GARA  N. 35/2015  R.C. AUTOBUS 01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

X8F1756620
PROCEDURA NEGOZIATA 2/B N° 036/2015 – AC PER LA 
FORNITURA E POSA IN OPERA DI N° 2 SCAFFALATURE DI 
MAGAZZINO INDUSTRIALI DEL TIPO PESANTE 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

6510386C79
GARA N° 37/2015 – AC PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE 
DEL SERVIZIO DI CASSA AMAT S.P.A.  

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

6510423B02
PROCEDURA APERTA N° 38/2015 – AC PER PRESTAZIONI 
MEDICHE CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA EX 
art. 41 D.LGS. N. 81/2008

01-PROCEDURA APERTA IN CORSO DI SVOLGIMENTO
IN CORSO DI 

SVOLGIMENTO
€ 0,00 € 0,00

7


